tibi tali nocte. et eos dominis u  
 bis interrogat. cur homine igno  
 tu ingressu ad eos tu cruce  
 lit verberasset. Antonini at  
 iuvenes negat aliquem ad eos  
 intrasse postquam sederat. ni  
 lu uo ab eis ul' verbo vel  
 verbe laessum. Et mox cu  
 nue surgentes oes. qru ho  
 mine cruentati. nec iuueni  
 ut. Conuersiq; singuli ad seip  
 sos aduertit iuramentis  
 suis tribulz rursu xpm dnm  
 ammelis affectu. rursu im  
 peris cruciari. Hec cu in  
 fiat ordis pdicatoru sub du  
 bio retuliss. ego ipe in dicta  
 urbe puenies interrogau  
 p viro. Inueni hominem. que  
 sui vitate rei sub pfito in  
 ramero. narravit ille ut e  
 sepsim. Et addidit. q dms  
 damus in cui' cellario liso es  
 sederat. in dicto facto tanta  
 itione pnot' est. ut medi  
 ante tunc illo qui hec nar  
 rant cu vroz oia bona  
 diuisent. et q per usura ra  
 puerat. iuriatis restitu  
 eret. et vito sua bssime  
 tminat. **F**rat quoz or  
 dis pdicatoru bonus et ve  
 ridic' narravit m. q quida  
 nudatu ludo tesserau. adeo  
 despatu s. ut arcepto ar  
 cu sagitta in aere iaceret.  
 q ipm celi dnm passivera.  
 Et mox sagitta reuersa an

facie iacentis. sanguine recē  
 ti totalit' infecta repta est.  
 Qui mox in vremediabi  
 libz lacrimis resolutus. fven  
 qui in hoc narrauit ad duo  
 miliaria questu inuenit. et  
 ofess. vita sua cu mira pe  
 nitentia et deuotōe correxit.  
**E**st et ita chorazantū lu  
 doz gen'. qd q' noauū sit. i  
 libro de ciuitate dei bts au  
 gustin' insinuat. **U**bi nar  
 rat. <sup>naqim</sup> <sup>frione</sup> romā  
 norū nobilissimū ducē sub  
 sellia de teatro sustulisse.  
 ne romani qui de nouo tum  
 phauerat in bello de cartha  
 ginē diu amica imperij. cho  
 reis et ludis veneris dediti  
 vacare posset. et p hoc esse  
 miati iuderet alterut' et  
 cessantibz bellis. ad discordi  
 as mouerent. Signu i cho  
 reis ē euidentissie māfes  
 ti. q ad sinistra cūcuntes  
 in qua pte hedi maledicti  
 ponent. regnu pdicari sūt.  
 qd bndictis ad dextaz a iu  
 dice oferet. **S**i at scdm ve  
 ditā augustini sententiam.  
 melius est dūico vel festo di  
 e arare q choreas ducē. et  
 op' seruile qd ē arare mor  
 tale sit festo die. ergo mho  
 g'uius ē choreas ducē qm  
 arare. **E**xausant tñ in pte. f  
 nō in toto q in nuptus fide  
 liū fuit. i quibz solatium

modesti gaudij habere decet  
illos qui ad vitam laboriosi  
matrimonij uenerunt. Unde  
vulgarij dicit. virum dignum  
habere puam nola cum auvea  
cathena suspensa. qui infra  
annu de suscepta uxore no  
doluert. Et quide quata  
mala in choreis eueniant.  
mulieres expte nouerunt.  
ta ex visu qm in auditu. ta  
fabulacoibz qm in plexibz.  
**C** In villa quadam braba  
rie. ut in feat ordis pdica  
toru narraunt. mulier pro  
cox et vana erat. que i  
oi fere festo choreas iuge  
shueuit. Et factu e. ut in  
inuicibz vris ad saltu iug  
chorea ludetibz. vni eoru  
pila ferietonanti. baculu  
de manu tabucalis euade  
ret. et dicta muliere duce  
te chorea percussa in capi  
te mox necaret. Nec eu  
ut viderit oes shisi sunt.  
et corpus ad domu puam de  
tulert. et in feretro posue  
rut. **A**bro aut cu diis dit  
turo vigilas venere. ecce  
thaurus nigerum. ymo  
demon pessim9 cum iugitu  
actres feretru cu corpe de  
iecit. et cornibz illud disti  
pas mebrati sfodit. ita ut  
visceribz hinc inde distis. fe  
tor itolerabilis spgeretur  
Fugientibz ergo cunctis. ca

dauer laceratu usqz ad clas  
tinu solu reliquit. quousqz  
saliez euaporato fetore pri  
mi eu intrare posset ad cor  
pus. et sublatu ext amire  
riu sepelire. **I**n gallia  
iuxta laudunum sicut a ps  
bito velle pcepit. quida cho  
risantes saltibz sup ponte.  
disrupto subito ponte fortis  
simo. in aquis validis to  
talit fut submersi. **V**idi  
et ego adhuc puer i chore  
is precissima saltare. q  
me pnte post choreas in  
solent cu adultero luctaba  
tur. Et cu cessass. subita  
nea morte percussa. mirabi  
lit expirauit. **E**st et qutu  
illoz gen9 qui i auibz reli  
et canibz terre ludut. qm  
dampnato maxie in diis  
manifesta e. qui p vaga  
tiones ludoru talu. debitu  
ppo obsequiu no exsoluit.  
**H**z et laicis nobilibz ista dap  
nabilia ee agnoscat. si oro  
nes cotidianas et missas  
neglexerit et spreuerint  
ppter illa. **U**nde cu a treue  
in ciuitate cu feibz pdicato  
ribz de theutonia p venu  
descendem in colonia agru  
pina. et multa ab eis me  
morabilia discere. int ceti  
frater quida narrauit dies.  
**F**uit in theutonia nobil  
quida venacoibz in tantu

deditis. ut in nullo salte do  
 minico vel festo die mussa  
 audiret. si semp venatoribz  
 intentus est. Corripiebat at  
 cu frequetius vxor sua de  
 uota deo. et ille qm mulie  
 bres monitus no curabat. Ac  
 cidit at. ut ipa vxor post  
 multos pnus editos ipreg  
 nata. pueru pareret aborti  
 uum. habentem caput venati  
 ci canis. pendetibz auribz  
 et porrectis. Confusa ergo ma  
 tre et multis matronis no  
 bilibz q astabat. osilu fuit  
 oim. ut terra citius partu  
 obtutu rejeter. Veniente q.  
 a venatore marito eius. qsi  
 ut qis puer eet que editu  
 habuisset. Dissimulatis aut  
 oibz cu pudore. instat miles  
 detracto gladio ut eius pnus  
 ostendat. Et mox timore  
 missa vxor eia de tra u  
 bet plem an este spectacula  
 monstrosa. dices. Ecce q  
 manifesto pdigio insipien  
 tia tua iudicauit omips. q  
 nullu honore diebz factis.  
 nulla reuentia sacramentis  
 xpi corpus ebuisi. si magis  
 vanis ludis venationu in  
 discretis rpbz istasti. Hec  
 ut vidit nobilis corvexit se.  
 et egit penitena de missis.  
**Q**ue et quida alius pote  
 tissim miles. cu multos ex  
 subditis coget seru vacare

cotidie et venatoribz iudae.  
 et p hoc pleriq culturas  
 agrooz. et ppria negocia di  
 mittentes. ad paupertate et  
 iopia cu vxoribz et filiis  
 veniebat. Accidit vt vna di  
 eru cu puata familia domus  
 sue. miles ingressus nemo  
 ra fera iperet. et agitatibz  
 annibz equo residues sequetur.  
 At cu nichil pficeret tota die  
 si semp fera videt an fuga.  
 in amena versus cu suis  
 oibz fera de nocte secutse.  
 Et ex illa die nullu homi  
 vidit aut sauit. qd de eis  
 fiet aut eueniet. Dixert  
 nonnulli et bene credim.  
 q sicut dathan et abylon  
 hyscete terra viui absorp  
 ti sut. et ad inferna trahunt  
 si. **E**st et qntu ludoru ge  
 nus qd dyabolus in adpna  
 aone multoz modis diu  
 sissimis adiuuenit. Dis ei  
 dubitat obscenis et venen  
 is cantibz corda eia religi  
 osozu ac bonozu fidelium  
 multoies pmoueri. In is  
 tis e tymoris deoru. et istis  
 applaudit vanissimi spet  
 tatores. Istis merito iun  
 ctunt cu suis gesticulaco  
 bus et vbis turpissimis  
 ac scurrilibz hystiones. Ca  
 libz dare. e ut augustinus  
 diat. demonibz sacrificas.  
**E**t noaia sit ista. phus